
ZARZĄDZENIE NR 185/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 19.12.2023 r. 
 

 

 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątkowych Żłobka Miejskiego                

w Bisztynku. 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 

295), uwzględniając Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 

Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach obsługiwanych                                       

z późniejszymi zmianami zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić w Żłobku Miejskim w Bisztynku inwentaryzację składników majątkowych, według 

stanu na dzień 31.12.2023 r. w terminie od 28.12.2023 r. do 12.01.2024 r.  

 

§ 2 

 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

 

1. W drodze uzyskania potwierdzenia salda: 

a) środki pieniężne na rachunkach bankowych; 

 

2. W drodze weryfikacji zapisów w ewidencji księgowej z dokumentacją źródłową: 

a) wartości niematerialne i prawne; 

b) należności i zobowiązania wobec kontrahentów; 

c) należności i zobowiązania publicznoprawne; 

d) należności i zobowiązania wobec pracowników; 

e) należności i zobowiązania dotyczące osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych; 

f) należności sporne i wątpliwe. 

 

§ 3 

 

Inwentaryzację w drodze potwierdzenia salda oraz w drodze weryfikacji zapisów w ewidencji księgowej 

z dokumentacją źródłową przeprowadza pracownik referatu finansowo-księgowego Justyna Łuczyc, 

sporządzając odpowiednie protokoły. 

 

§ 4 

 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji stosuje się Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 

8 grudnia 2021 roku w sprawie Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Bisztynku                                  

i jednostkach obsługiwanych wraz z późniejszymi zmianami. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

wz. BURMISTRZA 

 

/-/ Włodzimierz Mońka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 


